Mẫu 01. Kế hoạch tổ chức

TRƯỜNG ĐẠI HỌC XÂY DỰNG

MIỀN TRUNG

ĐƠN VỊ TỔ CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾ HOẠCH TỔ CHỨC NGÀY CÔNG TÁC XÃ HỘI

1. Căn cứ:

2. Nội dung hoạt động:

3. Số lượng sinh viên tham gia:

4. Đối tượng sinh viên tham gia:

5. Địa điểm tổ chức:

6. Thời gian tổ chức:

7. Nơi nhận đăng ký:

BAN GIÁM HIỆU

(Duyệt)

…., ngày ….  tháng ….. năm …

ĐƠN VỊ TỔ CHỨC